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AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

' DESTINO DE LAS APORTACIONES
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

SERVICIOS PERSONALES.
REMUNERACION AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE.

SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE.

SUELDOS BASE.

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

PRIMAS DE VAGACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICAGION DE FIN DE AfO.
PRIMA VACACIONAL,

AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE ARO,

COMPENSACIONES.

COMPENSACIONES EXTRAGRDINARIAS.

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS.

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO.

OTROS SEGUROS.

INDEMNIZACIONES.

PAGO DE LIQUIDACIONES.

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOGUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMAGEUTICOS Y DE LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES, AEREQS, MARITIMOS, LACUSTRES ¥ FLUVIALES ASIGNADOS A FUNCIONARIOS PUBLICOS.

PAGADO

6,006,256.07
5,251,736.67
5,251,136.67
5,251,736.67
578,028.43
560,506.65
66,326.28
503,180.37
8,521.48
8,521.48
176,401.27
68,572.70
66,573.70
109,917.57
100,917.57
1,652,582.08
1,087.20
1,067.20
1,067.20
3,501.60
3,581.80
3,561.80
496,647.00
41,416.64
41,416.64
296,005.00
296,005.80
159,224.47
159,224.47
73,361.85
73,361.85
73,361.85
1,004,281.74
1,004,281.74

1,004,281.74

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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DESTINO DE LAS APORTACIONES
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

VESTUARIO Y UNIFORMES

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRADO PUBLICO.

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

TELEFONIA CELULAR

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIMOS, LACUSTRES, Y FLUVIALES PARA LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA.

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BAMCARIOS

COMISIONES BANCARIAS

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACON DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS NACIONALES.

OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOS

DERECHO DE EXPLOTACION, USO O APROVECHAMIENTO DE AGUAS NACIONALES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y SIMILARES

PARTICIPACIONES Y APORTAGIONES

CONVENIOS

OTROS CONVENIOS

OTROS CONVENIOS

MONTO
PAGADO

2,411.20
211120
211120

1,532.09
,532.00
71,632.09
1,543,944.04
954,707.76
951,448.92
951,448.92
1,197.00
1,197.00
2,061.84
2,061.04
36,447.20
36,447.20
36,447.20
264151
264151
264151
341,027.78
341,021.78
341,027.78
16,262.07
16,262.07
16,262.07
192,857.72
35,302.00
35,302.00
157,565.72
157,565.72
554,048,586
554,048.58
554,048,568

554,048.58

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonahlemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO
(RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA) PAGADO
TOTALES 9,756,831.57

N ?‘ )
M GoDEZ/ ®ﬁ:i:.'&sﬁ ipeevaie

T ‘-;'@CD“

(i




